1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023     							                             № 520
г. Череповец

О создании рабочей группы
по реализации плана мероприятий по содействию развития конкуренции в Череповецком муниципальном районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по содействию развития конкуренции в Череповецком муниципальном районе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
руководителя администрации
района, первый заместитель
руководителя администрации района                                           А.Н. Акулинин

Приложение
к постановлению
администрации района
от 28.11.2023 № 520

СОСТАВ
рабочей группы по реализации плана мероприятий по содействию развития конкуренции в Череповецком муниципальном районе

Акулинин А.Н. – первый заместитель руководителя администрации Череповецкого муниципального района, руководитель рабочей группы;
Астахова С.Е. – заместитель руководителя администрации района по вопросам экономического и стратегического развития, заместитель руководителя рабочей группы;
Мыслина Т.Н. – старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района, секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
Костина В.Л. – начальник управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;
Борисова С.В. – председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района;
Макарова О.А. – начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации Череповецкого муниципального района;
Лактионова Н.И. – начальник управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Череповецкого муниципального района;
Травникова О.В. – начальник экспертно-правового управления администрации Череповецкого муниципального района;
Окунева М.В. – начальник отдела муниципальных закупок МКУ «ЦКОД»;
Главы сельских поселений и муниципальных образований
(по согласованию).

image1.jpeg